



Werner & Eklund ApS

Strandvejen 669
2930 Klampenborg
CVR-nr. 38541463

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2023

Christoffer Tais Eklund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Werner & Eklund ApS

Strandvejen 669

2930 Klampenborg

CVR-nr.: 38541463

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Eva Werner, direktør

Christoffer Tais Eklund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre finansierings og investeringsvirksomhed, herunder køb, salg og administration af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår et underskud på 686 t.kr. som vurderes tilfredsstillende. Ledelsen forventer overskud i 2023.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringer i unoterede virksomheder, præsenteret under andre værdipapirer og kapitalandele (finansielt anlægsaktiv), måles til dagsværdi som pr. balancedagen udgør 19.199 t.kr. Da der ikke er et aktivt marked for handel af disse, foreligger der en naturlig usikkerhed om værdien heraf. Opgørelsen af dagsværdien baserer sig på en individuel vurdering af den enkelte investering.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		0	355.712
Andre driftsindtægter		0	647.808
Andre eksterne omkostninger		(105.321)	(73.747)
Bruttoresultat		(105.321)	929.773
Andre driftsomkostninger		0	(76.677)
Driftsresultat		(105.321)	853.096
Andre finansielle indtægter	2	1.985.729	4.646.385
Andre finansielle omkostninger	3	(3.026.907)	(191.805)
Resultat før skat		(1.146.499)	5.307.676
Skat af årets resultat	4	460.127	(573.554)
Årets resultat		(686.372)	4.734.122
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(686.372)	4.734.122
Resultatdisponering		(686.372)	4.734.122

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.199.069	11.349.286
Finansielle aktiver	5	19.199.069	11.349.286
Anlægsaktiver		19.199.069	11.349.286
Udskudt skat		393.389	0
Tilgodehavende skat		91.770	45.652
Tilgodehavender		485.159	45.652
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.185.328	13.557.290
Værdipapirer og kapitalandele		19.185.328	13.557.290
Likvide beholdninger		543.084	27.322
Omsætningsaktiver		20.213.571	13.630.264
Aktiver		39.412.640	24.979.550

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	6	665.000	637.000
Overkurs ved emission		0	0
Overført overskud eller underskud		30.324.831	19.419.099
Egenkapital		30.989.831	20.056.099
Udskudt skat		0	66.738
Hensatte forpligtelser		0	66.738
Gæld til associerede virksomheder		7.833.482	4.256.587
Langfristede gældsforpligtelser	7	7.833.482	4.256.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.000	50.000
Skyldig skat		0	550.126
Anden gæld		519.327	0
Kortfristede gældsforpligtelser		589.327	600.126
Gældsforpligtelser		8.422.809	4.856.713
Passiver		39.412.640	24.979.550
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Dagsværdioplysninger	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	637.000	0	19.419.099	20.056.099
Kapitalforhøjelse	28.000	11.172.000	0	11.200.000
Overført fra overkurs	0	(11.172.000)	11.172.000	0
Valutakursreguleringer	0	0	420.104	420.104
Årets resultat	0	0	(686.372)	(686.372)
Egenkapital ultimo	665.000	0	30.324.831	30.989.831

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har investeringer i unoterede virksomheder. Disse er i årsrapporten præsenteret under andre værdipapirer og kapitalandele (finansielt anlægsaktiv). Da der ikke er et aktivt marked for handel af disse, foreligger der en naturlig usikkerhed om værdien heraf.

Måling af de pågældende investeringer sker til dagsværdi, som er baseret på en individuel vurdering af den enkelte investering.

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdireguleringer	1.399.494	4.466.086
Øvrige finansielle indtægter	586.235	180.299
	1.985.729	4.646.385

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	53.482	56.587
Renteomkostninger i øvrigt	23.531	54.004
Dagsværdireguleringer	2.949.894	81.214
	3.026.907	191.805

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	550.765
Ændring af udskudt skat	(460.127)	22.789
	(460.127)	573.554

5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	8.797.542
Tilgange	7.533.039
Kostpris ultimo	16.330.581
Opskrivninger primo	2.551.744
Valutakursreguleringer	420.104
Årets opskrivninger	(103.360)
Opskrivninger ultimo	2.868.488
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.199.069

Kapitalandele i kommanditselskaber	Hjemsted	Retsform
Advantage PE 2019 A K/S	København	K/S
Advantage PE 2020 A K/S	København	K/S
Advantage PE 2020 B K/S	København	K/S
Advantage PE 2021 A K/S	København	K/S
Capital Dynamics Mid-Market Direct V K/S	Luxembourg	K/S

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
Ordinære anparter	6.650	100	665.000
	6.650		665.000

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Gæld til associerede virksomheder	7.833.482
	7.833.482

8 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	38.384.397
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(1.550.400)

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til på anfordring, at tilføre selskabskapital til investeringsselskaber indregnet under andre værdipapirer og kapitalandele. Forpligtelsen andrager i alt 28.837 t.kr.
